
  

Destici'den CHP'ye ziyaret
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, kendilerinin de FETÖ'den mağdur olduklarınıBBP Genel Başkanı Mustafa Destici, kendilerinin de FETÖ'den mağdur olduklarını
söyledi.söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu ziyaret
ederek FETÖ soruşturmalarından mağdur olduklarını bildirdi.

"FETÖ İLE İLGİLERİ YOK""FETÖ İLE İLGİLERİ YOK"

FETÖ soruşturmalarında BBP Genel Başkan Yardımcısı Kaptan Kartal’ın da bulunduğu parti
üyelerinin tutuklandığını belirten Destici’nin, “FETÖ ile ilgileri yok. Mağdurlar konusunda“FETÖ ile ilgileri yok. Mağdurlar konusunda
hassas olduğunuzu biliyoruz. Hükümet ile temas kurarsanız gündeme getirirsenizhassas olduğunuzu biliyoruz. Hükümet ile temas kurarsanız gündeme getirirseniz
seviniriz”seviniriz” dediği öğrenildi.

Milliyet'in haberine göre; Destici, ziyarette Artvin’deki saldırı nedeniyle Kılıçdaroğlu’na
geçmiş olsun dileklerini de iletti.
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Mustafa Destici'den CHP'ye ziyaret VİDEO

Arka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşkArka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşk
yaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'dayaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'da
fırtına gibi esiyorfırtına gibi esiyor
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Renault, Talisman üretimini tamamenRenault, Talisman üretimini tamamen
durduruyordurduruyor
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Aşk Mantık İntikam Menekşe'nin eski eşiAşk Mantık İntikam Menekşe'nin eski eşi
Afrikalıymış meğer! 13 yıllık aşkın bir deAfrikalıymış meğer! 13 yıllık aşkın bir de
küçük meyvesi var...küçük meyvesi var...
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Gana: Vatandaşlarımıza zarar gelirse,Gana: Vatandaşlarımıza zarar gelirse,
sorumlu Rusya'dırsorumlu Rusya'dır
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Muhsin Yazıcıoğlu'nun ardından BBP Genel Başkanı olan Mustafa Destici'nin 17 Aralık'tan
sonra FETÖ'nün her organizasyonunda boy gösterdiği biliniyor.

BBP'li Kaptan Kartal tutuklandı haberiBBP'li Kaptan Kartal tutuklandı haberi

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!
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